
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 06.03.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ATALANTA ZEQIRAJKthimi i sendeve të sekuestruara146 Arjol Gjovalin LLeshi

ERJON BANIGranit Gjana Shkelja e barazisë së pjesëmarrësve 

në tendera apo ankande publike

63 Prokuroria

ERJON BANIBashkim dënimesh149 Fatjon Ardian Kocllari

ERJON ÇELABesnik Lila Shpërdorimi i detyrës63 Prokuroria

ERJON ÇELARishikim vendimi për të gjykuarin 

në mungesë

148 Arjan Sefer Shehu

KANCELARI

Saimir Shyti



REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 06.03.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

FLOJERA DAVIDHIKthimi i sendeve të sekuestruara158 Elizabeta Jashar Ducellari

FLORA HAJREDINAJFredi Pali Prodhimi dhe shitja e narkotikëve29 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


